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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring af kølekrævende fødevarer samt adskillelse med
henblik på kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskinen og emhætter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køle- og fryseenehderne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning for
perioden januar 2023 til d.d.
Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid
skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikoanalyse for deres fødevareaktiviteter på dagens
kontrolbesøg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det siger jeg
videre. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
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bagsiden.
vejledt generelt reglerne for risikoanalyse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter. Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde
væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser på
dagens kontrolbesøg at de udover at levere mad til vuggestuen med samme ledelse, at de også dagligt leverer
frokost til ca. 90 børn i en anden vuggestue og børnehave, som ligger over vejen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det har vi gjort i langt tid. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden.


